PAGE
2

	UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:  1431    / UBND-ĐN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Tam Kỳ, ngày  29   tháng  4  năm 2008

	V/v đồng ý phối hợp tổ chức Trại hè Việt Nam 2008 tại Hội An, Quảng Nam

	Kính gửi:
	 - Ủy ban về người Việt Nam ở nước ngoài;

 - Tỉnh đoàn Quảng Nam;

 - UBND thành phố Hội An.

Theo đề nghị của Ủy ban về người Việt Nam ở nước ngoài- Bộ Ngoại giao tại Công văn số 364/UBNVN-V2 ngày 24/4/2008 về đề nghị phối hợp tổ chức Trại hè Việt Nam 2008, Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý về chủ trương việc phối hợp với Ủy ban về người Việt Nam ở nước ngoài để tổ chức Trại hè Việt Nam 2008 trong đó có các hoạt động diễn ra tại Hội An, Quảng Nam (từ ngày 26/7 đến 28/7/2008) theo đề nghị.
2. Giao UBND thành phố Hội An và thị đoàn Hội An phối hợp với Tỉnh đoàn Quảng Nam giúp hỗ trợ về cơ sở vật chất và các điều kiện liên quan khác, đảm bảo an ninh, an toàn cho đại biểu và các hoạt động của Trại hè. Trước mắt, đề nghị UBND thành phố Hội An liên hệ với Đoàn để nắm nội dung, chương trình cụ thể và bố trí các điều kiện làm việc với Đoàn công tác tiền trạm để chuẩn bị cho các hoạt động của Trại hè (dự kiến 14h30 ngày 08/5/2008) đồng thời hướng dẫn để Đoàn đi khảo sát tại Hội An.
3. Sở Ngoại vụ và các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp hướng dẫn và tạo điều kiện cho Đoàn./.

	Nơi nhận:

· Như trên;

· CT, các PCT UBND tỉnh (b/c);

· Sở Ngoại vụ;
· Công an tỉnh;

· Thị đoàn Hội An;

- Lưu: VT, TH, VX, ĐN (14).

E:\Tram DN\Tram\nam 08\Cong van UB\Thang 3,4\to chuc Trai he VN tai Hoi An QN 26-28.7.doc

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Trần Minh Cả